АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023                                                                                    № 29-п

д. Верблюжье

О внесении изменений в постановление от 24.07.2017г. № 38 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Бесплатное предоставление в собственность

отдельных категорий граждан земельных участков, находящегося в

муниципальной собственности "

В соответствии с Постановлением Правительства Омской области от

20.05.2015г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области « О

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в

собственность бесплатно», руководствуясь Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верблюженского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

Администрация Верблюженского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 24.07.2017г. № 38 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности ":

1.1. абзац 3 подпункта 2 пункта 19 читать в следующей редакции: «-

документы, подтверждающие место жительства (копию финансового

лицевого счета, выдаваемую органом управления многоквартирным домом,

либо иной документ, содержащий сведения о размере общей и жилой площади

занимаемого жилого помещения, об основании вселения в жилое помещение,

о составе лиц, зарегистрированных совместно с гражданином по месту его

жительства);»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Верблюженского сельского поселения и разместить в

информационнотелекоммуникационной сети Интернет на сайте

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru..

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ИО главы Верблюженского

сельского поселения                                                                 Е.Н. Болховская

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/